Octacdumnuyk NanmHa CaBenbeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. Muo

Homep 3aKJiloumBLLee HOaTa

oT4yeTa 06 OOroBOp Ha cocTaBneHus

oueHKe nposepeHue oT4yeTa
OLLeHKMH

Yo Octadunyyk
[annHa 14.01.2025
CaBefnibeBHa

59/2024-
1/2025

4Yro OcTadunyyk
2./2025 FannHa 13.01.2025
CaBenibeBHa

Yo OcTacdunyyk
3./2025 FanuHa 13.01.2025
CaBefibeBHa

4Yro OcTadunyyk
4./2025 FanuHa 30.01.2025
CaBeJsibeBHa

4YMoO OcTacdunyyk
5./2025 FanunHa 20.01.2025
CaBeflbeBHa

4Yro Octadunyyk
6./2025 FanuHa 21.01.2025
CaBeJsibeBHa

YMO OcTaduimyyk
7./2025 FanunHa 24.01.2025
CaBeslbeBHa

CBepeHun

OcTadminyyk NannHa CasenbeBHa

001249
24.10.2007
Bup HanpaBneHnue
O6beKT . P -
onpepenseMomn OLeHO4YHOU
OL,eHKMU
CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
OueHka
OKC pbIHOYHas
HeOBVXXUMOCTN
xunoe OueHka
pbIHOYHas
rnomMmelleHune HeOBVMXXUMOCTU
xunoe OueHka
pbIHOYHas
nomMeuieHne HeOBVXXUMOCTN
3eMe bHbI OueHka
pbIHOYHasA
y4acToK HeOBVMXXUMOCTU
akumun
pbIHOYHaA OueHka busHeca
HacnencTBo
pnons B YK pbIHOYHas OueHka busHeca
aKumun
pbIHOYHaA OueHka 6busHeca
HacnencTBo



8./2025

9./2025

11./2025

80/2024-
12./2025

13/2025

14/2025

15-1,2/2025

15-
3.4.5/2025

15-6.7/2025

16/2025

17-
1,2,3,5/2025

17-4./2025

4Yro OcTadunyyk
MannHa
CaBesibeBHa

4YMoO OcTacunyyk
[annHa
CaBeflbeBHa

4Yro Octadunyyk
ManunHa
CaBesibeBHa

Yo Octadunyyk
[annHa
CaBesibeBHa

4Yro OcTadunyyk
ManunHa
CaBesnibeBHa

YMO OcTaduimyyk
annHa
CaBesibeBHa

4Yro OcTadunyyk
ManunHa
CaBenbeBHa

YMO OcTadumyyk
annHa
CaBeslbeBHa

4YMNO OcTadumnyyk
ManuHa
CaBenbeBHa

YMO OcTadumyyk
[fannHa
CaBesibeBHa

4YMNO OcTadumimnyyk
ManuHa
CaBefnibeBHa

YMO OcTadumyyk
annHa
CaBenlbeBHa

27.01.2025

22.01.2025

24.01.2025

05.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

21.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

MOTOUWUKN

aBTOMOOWIIb

TpakTop

npaBso
TpeboBaHusA

aBToMobuUIb

aBTOMOOWIIb

TC

HeXunble
nomMewieHns

HeXunble
rnoMeLLeHns

aKuun
HacneacTBo

Xunble
ooma

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



18/2025

19/2025

20/2025

06/25

11/25

12/25

14/25

15/25

06./25

14/25

17/25

18/25

002/25

4Yro OcTadunyyk
MannHa
CaBesibeBHa

4YMoO OcTacunyyk
[annHa
CaBeflbeBHa

4Yro Octadunyyk

ManunHa
CaBesibeBHa

000 " OK
"AnbsaHc"

000 " OK
"AnbaHc"

000 " OK
"AnbsaHc"

000 " OK
"AnbaHc"

000 " OK
"AnbsaHc"

000 "2KO-H
CEPBUC"

000 "2KO-H
CEPBUC"

000 "3KO-H
CEPBUC"

000 "3KO-H
CEPBUC"

000 "Bera"

27.02.2025

03.03.2025

10.03.2025

12.02.2025

03.03.2025

05.03.2025

07.03.2025

07.03.2025

24.02.2025

05.03.2025

12.03.2025

14.03.2025

09.01.2025

aKkLmm
HaceacTBo

aBTOMOOWIIb

pnons B YK

OBUXXMMOEe
MMYLLIECTBO

OBM>XXKMMoe
nMyLecTBeo

OBUXMUMOEe
MMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXMUMOEe
NMYLLECTBO

nonsa B YK

pnons B YK

aKkLmMu
Hac/1eacTBo

nonsa B YK

OBUXNMOEe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



017/25

021/25

080/25

090/25

101/25

116/25

121/25

000 "Bera"

000 "Bera"

00O "Bera"

000 "Bera"

000 "Bera"

000 "Bera"

000 "Bera"

24.01.2025

28.01.2025

20.02.2025

25.02.2025

02.03.2025

12.03.2025

28.03.2025

OBUXKUMOEe
NMYLLECTBO

OBUXKUMOE
MMYLLIECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

OBUXXMMOEe
MMYLLIECTBO

OBM>XXKMMoe
nMyLLecTBeo

OBUXMUMOEe
MMYLLECTBO

OBUXKUMOE
NMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa



