

Остафийчук Галина Савельевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Остафийчук Галина Савельевна			
Номер в реестре членов РОО		001249			
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
59/2024-1/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	14.01.2025	окс	рыночная	Оценка недвижимости
2./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	13.01.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	13.01.2025	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	30.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	20.01.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
6./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	21.01.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
7./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	24.01.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
8./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	27.01.2025	мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
9./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	22.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	24.01.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
80/2024-12./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	05.02.2025	право требования	рыночная	Оценка бизнеса
13/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	07.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	10.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
15-1,2/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	14.02.2025	ТС	рыночная	Оценка движимого имущества
15-3.4.5/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	14.02.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
15-6.7/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	17.02.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
16/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	21.02.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
17-1,2,3,5/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	25.02.2025	жилые дома	рыночная	Оценка недвижимости
17-4./2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	25.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

18/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	27.02.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
19/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	03.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
20/2025	ЧПО Остафийчук Галина Савельевна	10.03.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
06/25	ООО " ОК "Альянс"	12.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
11/25	ООО " ОК "Альянс"	03.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
12/25	ООО " ОК "Альянс"	05.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
14/25	ООО " ОК "Альянс"	07.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
15/25	ООО " ОК "Альянс"	07.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
06./25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	24.02.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
14/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	05.03.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
17/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	12.03.2025	акции наследство	рыночная	Оценка бизнеса
18/25	ООО "ЭКО-Н СЕРВИС"	14.03.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса
002/25	ООО "Вега"	09.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
017/25	ООО "Вега"	24.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
021/25	ООО "Вега"	28.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
080/25	ООО "Вега"	20.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
090/25	ООО "Вега"	25.02.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
101/25	ООО "Вега"	02.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
116/25	ООО "Вега"	12.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
121/25	ООО "Вега"	28.03.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества